４府Ｐ発第 57 号

令和 4 年(2022)年 9 月 13 日

各市町村 PTA（連絡）協議会

会    長 様

PTA 担当者 様

大阪府 PTA 協議会

会 長 宿南 洋一

広報管理委員会

委員長 竹内 佳子

楽しい活動！アツ〜い活動！大募集！！！

 平素は大阪府 PTA 協議会の活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

大阪府 PTA 協議会の広報管理委員会では、単位 PTA や市町村 PTA での楽しい活動の

様子、アツ〜い活動の様子を府 P 公式 Facebook や公式 Youtube チャンネル等でご紹介す

る場を設け、各校 PTA 活動のヒントや活性化に繋げたい思いから、活動内容を紹介して下

さる PTA を下記の要領にて大募集します。

 つきましては、貴協議会傘下の単位 PTA 各校へ案内の配布をお願いいたします。

 また、貴協議会の活動につきましてもご応募をお待ちしております。

記

１．募集対象：大阪府下（大阪市を除く）の各市町村 PTA（連絡）協議会及び単位 PTA

２．応募形式：

① 既存のブログ、広報紙等や各 PTA で撮影済みの画像・映像で、府 P 公式 Facebook

や YouTube に載せて良いものを応募頂く。

② 応募のあったPTAの行事に府P広報管理委員会スタッフが取材に伺い記事にする。

※都合が合わないなど、必ずしも取材に伺えない場合はご了承ください。

３．応募方法：別紙様式の応募用紙に代表者名・連絡先等を明記してください。

※折り返し事務局より詳細確認のご連絡をさせて頂きます。

４．提出先：大阪府 PTA 協議会事務局（応募用紙を参照）

５．応募締切：令和 5 年 3 月 31 日

以  上